年　　　月　　　日

美浦村教育委員会教育長　殿

所在地

会社名

代表者名
電話
埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）
　今般（開発行為を実際に行う会社名を記入）で下記のとおり開発を計画しておりますが、区域内（別添図面）の埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて照会いたします。
記
１　開発目的

２　開発地域　（所在地）
３　開発面積　　　　　　　　　　　　㎡

４　工事期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

５　添付図面　・位置図（縮尺1:25,000）……２部
　　　　　　　・地形図（縮尺1:2,500） ……２部

　　　　　　　・公図（写）　　　  …………２部
　　　　　　　・工事計画図（※特に掘削範囲・深度が分かる平・立面図）…２部